

Suomen Ampumaurheiluliitto

Uutiskirje 2/2023  
30.3.2023

*Liittohallituksen kokousasioita 23.3.*

### **Venäläiset ja valkovenäläiset kansainvälisissä kilpailuissa**

Ampumaurheiluliiton hallitus linjasi, että suomalaiset ampumaurheilijat eivät osallistu kilpailuihin, joihin päästetään venäläisiä tai valkovenäläisiä urheilijoita. Linjaus koskee kaikkia liiton lajeja.

Liitto informoi asiasta myös Kansainvälistä sportinglajien liittoa (FITASC), joka sallii venäläisten urheilijoiden osallistumisen sportingin ja kompak sportingin EM-kisoihin Kyproksella ja Italiassa ja MM-kisoihin Unkarissa ja Kreikassa, jos järjestäjämaan hallitus hyväksyy venäläisten urheilijoiden osallistumisen.

FITASCin yleiskokous järjestetään Unkarissa 10. heinäkuuta. Venäjä-asian painoarvon takia hallitus katsoi tarpeelliseksi, että SAL:n edustajana kokoukseen lähtee henkilö hallituksen sisältä. Edustajaksi valittiin Veli-Pekka Karvinen.

### **Urheiluampuja-lehden postitusjärjestelmämuutos**

Vuoden 2021 lokakuussa pidetyssä hallituksen kokouksessa päätettiin siirtyä 1.2.2023 alkaen käyttämään Urheiluampuja-lehden postituksissa pelkästään Suomisportin tietoja riippumatta siitä, ovatko kaikkien jäsenseurojen kaikki jäsenet tällöin Suomisportissa.

Jotta tieto muutoksesta tavoittaisi mahdollisimman hyvin jokaisen yksittäisen harrastajan, tehtiin Urheiluampuja-lehden 1/2023 postitus kuitenkin vielä niin, että niille, joille SAL:n tiedoissa ei ole sportti-ID-numeroa, lähti lehden välissä ylimääräinen lisäliite toimintaohjeineen, jos he haluavat jatkossakin lehden.

Lisäliite vaikuttaa tavoittaneen ja aktivoineen harrastajat hyvin. Uusi postitusjärjestelmä parantaa henkilötietojen käsittelyn tietoturvaa ja helpottaa lehden perillemenoa, sillä osoitteenmuutokset päivittyvät Postista järjestelmään automaattisesti, jos muuttaja on muuttoilmoituksessaan tämän sallinut.

Seuran jäsenen tulee ilmoittaa 31.3. mennessä omalle seuralleen Suomisportista saatava Sportti-ID-numero, jos se ei jo ole seuralla tiedossa. Seuran tulee tilata Urheiluampuja-lehdet omille jäsenilleen Suomisportin tapahtumailmoittautumisen kautta 16. huhtikuuta mennessä ja tämän jälkeen vuosittain 15.2. mennessä.

### **Budjetin tasapainotus**

OKM:n yleisavustuspäätöksen ja aiemman OK-tukipäätöksen seurauksena SAL:n budjetissa kuluvalle vuodelle on 86 200 euron pienennys tuottopuolella. Toimisto on työskennellyt budjetin tasapainottamiseksi ja esitti hallitukselle budjettia tasapainottavia muutoksia. Samalla käsiteltiin haulikkojaoston hallitukselle lähettämä lisämääräraahakemus.

Hallitus hyväksyi budjetin tasapainotuksen esityksen mukaisesti ja totesi, että haulikkojaoston anomaa lisämäärärahaa ei myönnetä.

### **Pidemmän aikavälin suunnitelmat**

Liittovaltuusto linjaa 15. huhtikuuta pidettävässä kevätkokouksessaan liiton pidemmän aikavälin suunnitelmia. Hallitus esittää valtuustolle hyväksyttäväksi nykyistä strategiaa. Strategiatyö kaudelle 2025–2028 käynnistetään kesäkuussa.

#### **Liittovaltuuston kevätkokous 15.4.**

Suomen Ampumaurheiluliiton liittovaltuuston kokous pidetään lauantaina 15. huhtikuuta alkaen klo 13.00. Ennen kokouksen virallisen osuuden alkua on klo 11.30 hyvän hallinnon koulutus, johon kaikkien liittovaltuutettujen edellytetään osallistuvan ja johon myös varajäsenten toivotaan osallistuvan etänä, vaikka varsinainen valtuuston jäsen olisi paikalla. Kokouspaikka on Sokos Hotel Ilves, Hatanpään Valtatie 1, Tampere. Kokoukseen voi osallistua myös Teams-etäyhteydellä.

Viimeinen ilmoittautumispäivä on 13. huhtikuuta.

#### **Konneveden Ampumaseura SAL:n jäsen seuraksi**

Hallitus hyväksyi Konneveden Ampumaseuran Ampumaurheiluliiton jäseneksi.

#### **Arvokisojen valintamenettelyn täydennys**

Hallitus hyväksyi paralajien lisäämisen arvokisojen valintamenettelyyn. Samalla linjattiin taloudellisesta tuesta paralajien arvokisoihin.

#### **Paratrapin ja pienoiskiväärin makuun tulosrajat**

Valmennusjohto esittää MCS- ja MQS-rajoja paratrapille ja taulukosta aiemmin pois jääneelle 50m pienoiskiväärin makuulle.

50m kivääri makuu naiset	624	625
50m kivääri makuu miehet/open	625	626

Trap	MCS	MQS
PT1	93	96
PT2	105	108
PT3	100	102

#### **Haulikon sääntömuutos**

Kilpailuvaliokunta oli päättänyt haulikon sääntömuutoksesta, joka aiheutti laajasti kritiikkiä haulikon senioriharrastajien keskuudessa. Hallitus kumosi KVK:n tekemän päätöksen asiassa. Yksi perustelu oli senioriampujien voimakas vastustus. He kokivat tulleen syrjityiksi ikänsä puolesta. SAL ei salli minkäänlaista syrjintää tai epäeettistä kohtelua.

#### **Tukiammunnan säännöt**

Ampumaurheiluliiton nuorisovaliokunta on hyväksynyt kokouksessaan sääntömuutoksia tukiammunnan sääntöihin, jotka tuotiin nyt tiedoksi hallitukselle.

<https://www.ampumaurheiluliitto.fi/2023/02/22/tukiammunnan-ikamaarittelyyn-muutoksia/>.

#### **Seuraava kokous**

Ampumaurheiluliiton hallituksen seuraava kokous pidetään etäkokouksena 25. huhtikuuta.

*Vastaa seurakyselyyn!*

Seurakyselyn vastausaika on jatkettu 2. huhtikuuta asti: [Seurakysely 2023, vastausaika jatkettu 2.4. asti – Suomen Ampumaurheiluliitto ry](#)

**KVK:n hyväksymä muutos ilmakiväärin mittojen sääntöihin**

Lue lisää täältä: <https://www.ampumaurheiluliitto.fi/2023/03/01/kilpailuvaliokunta-hyvakysi-muutoksen-ilmakivaarin-mittojen-saantoihin/>